
CONTRIBUENTE 

MODELLO 730/2024 

DICHIARANTE � 

,.;,,;,,, 

Redditi 2023 

CONIUGE 

DICHIARANTE 
DICHIARAZIONE 
CONGIUNTA 

<O"òi:ì1d:F186iEiB::CiECObMT81BliìIHl8:-iòbH1ìb•ìtci'iiò) 1J:'$<1-·: 

1 
,,; /COGNOME (per le·donne Indicare-ti ;>_·NOME {:.<>tj FREDI ::·::1 �SSIMILIANO 

1;f�R��A d1tti��; 'f'?:Y· "";�LI
J 

·'>)fldMUNE:(à.'Sìà:tdBSterà) DI NASCITA 

}(i 

·1 MESE ,_; ANNO ..• b·····, .• f· TADELLAV.,A .. ··.rlAZIONE·'· ·--; 

I , .. 
':·:;IINDlRlZZO DI POSTA ELETTRONICA 

'l 

Mod.N. EiJ 

· :·:'··'PAOVINOIA (slglà)'_;-, FUS!ONE"C0MUNI 
;j '';'

b.bMÌéiìI\ 
A,lip.i/cilt 

FAMILIARI A CARICO 
==,.,, 

NA 

TA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAG 
COGNOME é·NOM!'r6'DEl>JOMINAZ!ONE"•'". ,,, '\;\CO· 'ICE-FISCALE 

:f
oM 

,
. 

PROV.•' '.\TIPOLOGIA(Vlà,''pìàzzài'fiOO.) )INDIRIZZOt 

>i I 
FRAZIONE'• 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

QUADRO A - Redditi dei terreni 

A� 

A3 
00 

A4-

00 

A5 
00 

A6 
00 

OD 

00 

00 

00 

00 

00 

soos146o634 I 

INDIRIZZO DI POSTARtTTRONICA 
) 

, rlJM, CIVICO'• 

! 
,
,, 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

00 

00 

00 

00 

00 
























